高雄市國立台灣大學校友會

第十九屆第五次理監事聯席會會議紀錄
開會時間：105年1月20日(星期三)下午六時卅分

開會地點：大八餐廳博愛店六樓輝煌廳(高雄市左營區裕誠路486號) 07-556-9791
出 席 者：理事－廖俊德、蘇文德、何俊明、洪千惠、王伊忱、陳玉坤、盧椒華、林宗順、鄭珀婛、蕭慈飛
監事－曾季國、呂桂雲、馬榮華、陳美珠
列席指導：名譽理事長（歷任會長）：郭春江、王逸民、王仁宏、郭敏能、陳映雪、楊俊毓
列    席：總幹事及各組服務人員：劉乃彰、李綽婉、羅玉穎、邱顯皓、宋雅琳、
新會員：劉人豪、蔡明祥
請 假 者: 理事－吳裕文、鄭  義、汪清明、王鴻圖、蔡東賢
服務人員:呂建霖、黃大慶、林明揚、郭瀛豐、吳昱穎、張啟明、陳立銘、球隊總幹事林獻博
共27位

★備小會旗供與會者自取

會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞
1.感謝郭春江前會長及楊俊毓前會長贊助本日豐盛的晚宴。
2.許淑蓮常務監事為人熱忱對校友會貢獻良多，近日因病過世，我們心中極為不捨，有多名學長參加他的追思會，表達校友的關懷。所以今天也要改選常務監事。

3.郭敏能前會長當選高雄縣旅高雄市同鄉會理事長。我們校友會也組了一團十餘人的祝賀團，恭喜郭前會長。
三、總幹事會務報告(上次會議決議執行情形)：第五次工作會議紀錄
1.10月03日舉辦「達娜伊谷、隙頂一日遊」.參加人數86人，其他相關活動的建議，已列為下次辦理活動改進之參考。

2.10月31日與台中市會舉辦高爾夫球友誼賽。打球人數：26人；用餐人數：53人；遊覽人數：本會7人、台中會10人＝17人。日後再有相關活動建議紅布條名稱留下部分空白位置視需要加上友會名稱。

3.11月12日接待香港校友會一行18人訪高。

4.12月05日邀請王浩一先生在御桂園林宴會廳專題演講。演講主題：「走在台灣歷史軸線上的食材旅行」，80人參加，反應頗佳。鑒於日後還是有類似活動舉辦，建議現場備有自由募款箱，由大家樂捐，以增加活動之收入。
5.校友通訊錄更新完成，並寄發。

四、審查案
A. 104.10.31.(星期六)高爾夫球友誼賽活動結算案。

說明：捐款收入95,720元，支出結算︰90,495元，活動實際盈餘5,225元。感謝：各前會長、理事的贊助與捐款。

決議：通過
B. 104.12.5.邀請王浩一先生人文講座活動結算案。
說明：總收入10,000元（廖會長捐款），活動支出22,363+演講費6,000元，活動虧損18,636元。
決議：通過
C.104年10-12月份財務收支決算表。
決議：通過
D.新會員入會案。
決議：歡迎周良樹(95財務金融所)、劉人豪(102醫工研究所)、張凱程(103材料科學與工程系)、蔡明祥（63機械系）等四位學長入會。
五、討論事項

A.母校雄友會105.1.24〜29.至美濃吉東國小舉辦「吉時相遇‧冬日之旅」活動申請贊助，請討論案。
說明：贊助10,000元
決議：通過
B.105.2.20.(星期六)舉辦「第十九屆第二次會員大會」計畫草案，請討論案。
會長：希望能讓更多的未參加校友會的學長來參加，
決議：通過
1.感謝郭敏能前會長認2桌、洪千惠理事認1桌。

2.邀請的來賓6點進場即可。
C. 105年度工作計畫草案，請討論案。
決議：通過
1. 感謝郭敏能前會長贊助生活講座3萬元，並提供皇苑世紀館作為講座之場地。
2. 洪千惠理事邀請大家五月份參加在高雄女中舉辦的健康講座，由台大的生技教授主講，屆時再通知大家。
D. 105年度財務預算草案，請討論案。
決議：通過
E.修改「章程第25條：本會設基金」部分條文案，請討論案。

郭敏能前會長：目前沒有專戶，建議不需要更改
決議：擱置本案，不列入此次大會議程
F.105.3.12.(星期六）舉辦「雙流、佳冬蕭家古厝之旅」一日遊活動之籌備，請討論案。
決議：通過
六、臨時動議
七、監事會推舉常務監事：當選人曾季國
理事長  廖俊德